



KESKI-POHJANMAAN MAAKUNNAN ELINIKÄISEN OHJAUKSEN KOORDINAATIORYHMÄN KOKOUS

Aika: 29.9.2015 kello 10:00

Paikka: Kokkotyö -säätiö, Yrittäjätie 2, 67100 Kokkola

Paikalla: Linda Björkgård Ohjaamo-hanke, Tarja Ingman Kpedu, Terhi Petäjä Kpedu, Annika Wiklund-Seppälä Donnerska skola, Tiina Slotte Kiviniityn koulu, Margita Lukkarinen Kokkotyö-säätiö, Sirkku Purontaus Kpedu, Maria Hudd Osaava-hanke

- 1 Kokouksen avaus
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 10.05.
- 2 Osallistujat esittelivät itsensä.
- 3 Esityslista hyväksyttiin.
- 4 Edellisen kokouksen pöytäkirja käytiin läpi.
- 5 ELO-ryhmän työrutiinit

Keski-Pohjanmaan maakunnan ELO-ryhmällä on kotisivut: www.2aste.kpedu.fi

Sivuilta löytyy esimerkiksi elo-opas ja toimintasuunnitelma.

Kokouksessa jäsenten läpikäynnissä ehdotettiin uusia jäseniä ja karsittiin ryhmästä poistuneita jäseniä. Poistunut jäsen on Marika Hollström ja Kokkotyösäätiön Margita Lukkarisen varajäseneksi lisättiin Anita Hevosmaan.

Keski-Pohjanmaan ELO -koordinaatioryhmän varsinaiset jäsenet koulutusyhtymän puolelta on Sirkku Purontaus (Hanna-Mari Laitala), Jarmo Matintalo (Salla Lillhonga), Anu Haapasalo (Marjatta Kuutsa), Terhi Petäjä (Jouni Mantila), Iiris Niemonen (Kaisa-Leena Ahlroth), Merja Kivelä (Marianne Fraktman) ja Sirpa Salo (Anne Eteläaho). Varajäsenet suluissa.

Kannuksen kunnasta jäseneksi ehdotettiin Leena Kivijakolaa. Mietittiin, kuka voisi olla maahanmuuttajaedustaja ja että olisi hyvä olla edustus myös Kokkolan TE-toimistosta. Lisäksi pitäisi saada edustus Kokkolan yrittäjistä ja Keski-Pohjanmaan liitosta.

Toimintasuunnitelman kokoamiseen ja päivittämiseen päätettiin perustaa pienryhmä. Pienryhmä koostuu Linda Björkgård Nuorisopalvelut, Terhi Petäjä toinen aste, Sanna Anttola Yliopistokeskus, Helinä Moilanen AMK, Sirpa Salo aikuiskoulutus, Maria

Hudd Kokkolan Sivistyskeskus sekä Elina Pihlaja TE-toimisto. Ensimmäinen tapaaminen on 23.11.2015 klo 10 paikkana Vinge.

6 Ohjaamon toiminta Keski-Pohjanmaalla

Ohjaamoiltapäiviä on tulossa 8.10.2015, jossa toimijat tapaavat.

Ohjaamo tulee pitämään teemaviikon, jossa esimerkiksi toimii CV klinikka, yhteishakuilta, te-toimisto on konkreettisesti apuna. Loistavaa viikko Ohjaamon vetämässä työpajassa on myös 9lk oppilaille tarkoitettu piste.

Työtön taitaja ja ammattiopiston Hyvinvointimessut ovat torstaina 1.10.2015.

Ohjaamo odottelee valtakunnallisia markkinointimateriaaleja. Markkinointia ryhmäläiset toivoivat enemmän. Nyt tietoa löytyy somesta: Facebook, WhatsApp, Instagram

Verkko-ohjausta nuorille kehitetään Kohtaamo -hankkeen toimesta. On kuitenkin huomioitava ELO:n tarkoitus, eli elinikäisyys ja Ohjaamojen kohderyhmää ovat vain alle 30-vuotiaat. Aikuisten ohjauspalveluita Opastin -sivulla. Kenutin verkkosivuja eivät ole enää päivitetty, vaan viittaavat nykyisin nuortelama.fi -sivuun

7 ELO-ryhmän vuosikalenteri ja syksyn ohjelma, toimintasuunnitelman päivitys

Päätettiin, että juuri perustettu pienryhmä esittelee ELO-ryhmän toimintasuunnitelman päivityksen seuraavassa isossa kokouksessa.

8 Linkki koulutuskalenteriin:

<https://www.avi.fi/web/avi/koulutukset-ja-tapahtumat>

9 Muut asiat, koulutukset ja ohjauksen seminaarit

Elinikäisen ohjauksen seminaari Jyväskylän Paviljongissa 26.11.2015

10 Seuraava kokous

Päätettiin että Keski-Pohjanmaan ELO-koordinaatioryhmä kokoontuu kaksi kertaa vuodessa. Seuraava kokous päätettiin pitää 19.1.2016 klo 10 Te-toimiston tiloissa.